Ministerio de
Vivienday

oo 1527

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3482, de fecha 27.07.2015

Urbanismo

MAT. : Ratifica resolucion que reinscribe a

Gobierna de Chile INGENIERIA Y CONSTRUCCION CINGHER
LIMITADA Y OTRO.

ADJ. : Incluye Fichas de los Consuitores

sANTIAGO, 06 AGO 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisados en esta Direccion Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucion, Informe y demas documentos correspondientes a la reinscripcién en el Registro Nacional
de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, de los postulantes:

INGENIERIA Y CONSTRUCCION CINGHER LIMITADA RES.E. N° 1838/10.07.2015
RUT: 76.779.460-6 ROL 13-2721

Amplia inscripcién:
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FACULTAD DE RES.E. N° 1892/15.07.2015

ARQUITECTURA, DISENO Y ESTUDIOS URBANOS ROL 13-18
RUT: 76.961.230-0

2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 04 y 05 agosto 2015, las
inscripciones efectuadas.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

==

DKP

DISTRIBUCION:

= Destinatario(C/Antecedentes) o
= Departamento Gestién de Proveedores y Registros Féthi
» “Ley de Transparencia Art.N°7/g” /
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

04-08-2015
FICHA DE CONSULTOR

-~ DATOS DEL INSCRITO -~ - EST
- Nombre/Razén Social : INGENIERIA Y CONSTRUCCION CINGHER LIMITADA - of R4
~ Nombre Fantasia © - CINGHER LTDA. &~ WINVy
- Rut 1 76.779.460-6 .
~ Rol : 2721

Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA

Estado : VIGENTE
: Region : REGION METROPOLITANA

Comuna : PROVIDENCIA

Domicilio : CALLE HERNANDO DE AGUIRRE 128 OFICINA 904

Teléfono 1 2442533 -

Fax 1 2442506

E-mait . rhernandez@cingher.cl

Regién y Rol Anterior : No registra Informacion

RESOLUCIONES
; N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
- Primera 648 23-05-2007 01-06-2007 23-05-2013
. Ultima 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021

Detalle

23/05/2007 CURRICULUM RUBEN HERNANDEZ OPAZO 15/05/2007
01/06/2007 SE RATIFICA REéOLUCION CON INSCRIPCIONES
- 1) UNA VEZ MAS SE REITERA QUE :
. DEL CURRICULUM DEBE ANOTARSE AL CONTINUACION DE DICHO DOCUMENTO.
- B) DEBE INGRESAR FECHA DE VENCIMIENTO DE "PRIMERA RESOLUCION"
2) SE VERIFICARON INTERNAMENTE CERTIFICADO DE INFORMES COMERCIALES DE EMPRESA Y SOCIOS

; 04.08.2015
SE RATIFICA RES. E. N° 1838 DE 10.07.2015 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

~ PRO

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

A)LA FECHA QUE SE INGRESA ANTES DEL CURRICULUM CORRESPONDE AL DIA QUE SE INGRESA ESTE Y LA FECHA

**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..

**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..

-~ INSCRIPCIONES -
- Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado
. PRO INGE SUEL 1600 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
- PRO INGE ESTR 1601 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO INGE SANI 1603 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
- PRO INGE VIAL 1605 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
{ PRO INGE PAVI 1606 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
. PRO INGE INDU 1608 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS GEOM 1900 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS GEOL 1901 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS AERE 1902 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS ETEC 1903 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS CUBIC 1904 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
PRO OTROS TASA 1906 3 648 23-05-2007 01-06-2007 23-05-2013 CADUCADO ..
- PRO OTROS TRAT 1908 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
- PRO OTROS IDOM 1914 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
. PRO OTROS IALC 1915 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
- PRO OTROS IGAS 1916 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE
OTROS OINS 1917 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE

Observacion

P

04-08-2015
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ADM OBRA [OBR~21003 183810072015~ 04-08-2015 - 10-07-2021 ~VIGENTE ---**No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
- ASIST IOBR 2201 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
- ASIST ASTE 2302 3 1838 10-07-2015 04-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
Rut Nombre ,'3‘2: Titulo Profesional Universidad '.:l.?g;: Tipo Socio Cargo Aggéga.
10.588.962-HERNANDEZ OPAZO, RUBEN 0. ING.CIVILENOBRAS ~ U.DE SANTIAGODE ~ 28-04-  SOCIO SOCIO 09-06-
3 DA CIVILES CHILE... 1995 ACCIONISTA ADMINISTRADO... 2015

DA...
11.756.713-HERRERA HERRERA, SOCIO 08-06-
3 CLAUDIA ... 1970 SOCIO SIN CARGO... oine

ACCIONISTA
TOTAL INTEGRANTES: 2

PATENTE MUNICIPAL

Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 30-06-2007
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2008 INICIACION DE ACTIVIDADES 07-03-2007
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
CHILE 16-06-2015 15-08-2015
CHILE 08-05-2007 08-07-2007
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
01-07- 421 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| JOSELYN URETA
2015 CUMPLE LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
17-05- 374 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA Si SE CAROLINA GOMEZ
2007 CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. ROTH
Fecha Nimero Observacién Responsable
Informe
06-07-2015 85 . CARLOS REX
18-05-2007 73 . IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARAC'ON JURADA [ N DO e B SR SO ————
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. HERNANDEZ OPAZO, RUBEN DARIO EDUARDO DIEZ MORELLO 11-05-2007
INTEGRANTE DE LA SOC. HERNANDEZ OPAZO, RUBEN DARIO GASTON SANTIBANEZ 17-06-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS S ‘

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
09/06/2015 HERNANDEZ OPAZO, RUBEN DARIO 10588962-3

08/06/2015 HERRERA HERRERA, CLAUDIA ANDREA 11756713-3

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 04-08-2015
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Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud ~ Impagos  Impago  Consulta  Vencimiento Observaciones
08/06/2015 0 0 08/06/2015  07/08/2015 sin obs
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
01/06/2007 0 0 01/06/2007  31/07/2007 de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
01/06/2007 0 0 01/06/2007  31/07/2007 de emisién de este informe

10/05/2007 0 0 10/05/2007  10/07/2007

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha

Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
© HERNANDEZ OPAZO, 10-05-
~ RUBEN DARIO 2007 0 0 10-07-2007
- HERRERA HERRERA, 10-05-
' CLAUDIA ANDREA 2007 0 0 10-07-2007
- HERNANDEZ OPAZO, 10-05-
* RUBEN DARIO 2007 0 0 10-07-2007
: 0. No posee documentos impagos y/o
RN opAzO, 2208 0 0 21:07-2007 prolestados a a fecha de emision de este
‘ _0R. No posee documentos impagos y/o
) gEESg&A A:EDRR%iRA 222083 0 0 21-07-2007 i;;‘rfc:)trenig-xdos a la fecha de emision de este
_0&. No posee documentos impagos y/o
| ACBRANDEZ OPAZO, 2205 0 0 21:07-2007  protestados a  fecha de emisidn de este
: _OF. No posee documentos impagos y/o
: gﬁggﬁ%&%ﬁg PAZO, 222033 0 0 21-07-2007 %rgrer::aados a la fecha de emision de este
_0R No posee documentos impagos y/o
ggggﬁ‘%%%zlg PAZO, 02108g 0 0 31-07-2007 ﬁ‘r%t:er:teados a la fecha de emisién de este
e No posee documentos impagos y/o
EEESSE\A AI’-‘IJEDI;IEI/E\RA 021083 0 0 31-07-2007 ie\rf%tfn‘s\?dos a la fecha de emisién de este
HERRERA HERRERA, 08-06-
CLAUDIA ANDREA 2015 0 0 08-08-2015 SIN OBSERVACIONES
HERNANDEZ OPAZO, 08-06-
 RUBEN DARIO 2015 0 0 08-08-2015 SIN OBSERVACIONES
- BALANCE COMERCIAL ~ e
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

- 311212014 2015 Balance sin Observacién

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO - . et e S —
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipg
’ Resolucion Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - e o
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

Presentado en

Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
No existe Informacién registrada

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Vencimiento Observacién

Fecha Emisién
09/06/2015 08/08/2015 Sin Informacion...
10/05/2007 09/07/2007 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

05-08-2015
FICHA DE CONSULTOR
DATOS DEL INSCRITO . . S e s - S — - - e -
Nombre/Razén : PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FACULTAD DE ARQUITECTURA DISENO Y
- Social ESTUDIOS URBANOS
Nombre Fantasia : - NO TIENE
. Rut : 81.698.900-0
" Rol - 18
© Calidad Juridica : OTROS TIPOS DE SOCIEDADES o PERSONAS JURIDICAS
. Estado . VIGENTE
* Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : MACUL .
- Domicilio : AVENIDA VICUNA MACKENNA 4860
. Teléfono : (02)23544567 - (02)23544564
Fax :
- E-malil . wabuguen@uc.cl
¢ Region y Rol - 0-0
g Anterior :
-~ RESOLUCIONES -
N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1 08-01-1978 30-08-1978 08-01-1981
. Ultima 1892 15-07-2015 05-08-2015 15-07-2021
ANOTACIONES -~
. Detalle

- 06.01.2006.-EXENTA DE PATENTE. PRESENTA CURRICULUM LA CORPORACION (OCTUBRE 2005) ACOMPANAN OTROS
. ANTECEDENTES DE PERSONAS QUE NO SON PARTE DEL DIRECTORIO.
. EXENTA DE PAGO DE PATENTES, ART. 27 DEL DECRETO LEY 3.063.
¢ 06.12.2012.- NO SE RATIFICA RESOLUCION EX. N°2332 DE 21.11.2012 QUE REINSCRIBE A LA PUC DE CH.
~ OBSERVACION: REVISAR N° FAMILIAS O AGREGAR MAS CERTIFICADOS PARA SUBESPECIALIDAD 2302. PROYECTOS
INCLUIDOS EN PLANILLA EXPERIENCIA SOLO SUMAN 115 FAMILIAS Y SON 4 PROYECTOS.
***1.- CERTIFICADO DE VIGENCIA N° 3860 DE 07.11.2012 DEL MINISTERIO DE EDUCACION _
2.- DECRETO DE RECTORIA N° 108/2012 QUE NOMBRA DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, DISENO Y
ESTUDIOS URBANOS DE LA PUC DE CH, AL PROFESOR MARIO UBILLA SANZ***

12.12.2012.- RATIFICA RESOLUCION EX. N°2332 DE 21.11.2012. REGULARIZADA SITUACION.
05.08.2015

¢ RATIFICA RES. E. N° 1892 DE 15.07.2015 QUE AMPLIA INSCRIPCION DEL CONSULTOR EN LAS SUBESPECIALIDADES 1200
© Y 1201.

- INSCRIPCIONES
. Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacién
. GEN PLAN VIEQ 11 1 1317 31-10-2002 05-12-2002 31-10-2005 CADUCADO ..
© GEN PLAN DESA 12 1 1317 31-10-2002 05-12-2002 31-10-2005 CADUCADO ..
GEN PLAN RECU 13 1 1317 31-10-2002 05-12-2002 31-10-2005 CADUCADO ..
GEN PLAN OTRA 14 1 928 14-09-1999 05-10-1999 14-09-2002 CADUCADO ..
GEN SOCI ESOC 1200 3 1892 15-07-2015 05-08-2015 15-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN SOCI ECOM 1201 3 1892 15-07-2015 05-08-2015 16-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
© GEN DIVE MEAN 61 1 1558 20-12-2001 01-08-2002 20-12-2004 CADUCADO ..
: GEN DIVE ESEC 62 2 1558 20-12-2001 01-08-2002 20-12-2004 CADUCADO ..
- GEN DIVE ESES 63 2 1558 20-12-2001 01-08-2002 20-12-2004 CADUCADO ..
. GEN DIVE OTRO 64 2 1558 20-12-2001 01-08-2002 20-12-2004 CADUCADO ..
! GEN OTROS MEDI 1500 1 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE *No registra. ..
- GEN OTROS ECOL 1501 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
. GEN OTROS ESTA 1502 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..

. GEN OTROS CATA 1503

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  05-08-2015
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~PRO INGE  ESTR 1601 3--2332 24112012 12-12-2012 o D4:14-2018 - VIGENTE-*No-registra. ..
PRO ARQU EDPU 112 1 1249 22-10-2002 24-10-2002 22-10-2005 CADUCADO ..
- PRO ARQU ARPA 115 1 1249 22-10-2002 24-10-2002 22-10-2005 CADUCADO .. ]
¢ PRO ARQU VIVI 1700 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No reg!stra. ..
- PRO ARQU PUBL 1701 1 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No reggstra. .
PRO ARQU INDU 1702 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU HIST 1703 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PAIS 1704 2 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA PLAN 121 1 1249 22-10-2002 24-10-2002 22-10-2005 CADUCADO ..
- PRO URBA PLSE 122 2 1249 22-10-2002 24-10-2002 22-10-2005 CADUCADO ..
. PRO URBA REGU 1800 1 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
. PRO URBA SECC 1801 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE GEOL 132 2 1558 20-12-2001 01-08-2002 20-12-2004 CADUCADO ..
ASIST DPRO 2200 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 3 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
- ASIST ASTE 2302 2 2332 21-11-2012 12-12-2012 21-11-2018 VIGENTE **No registra. ..
Rut Nombre Afo Titulo Universidad Fecha Tipo Socio Cargo Certif
Nac. Profesional Titulo ORIDAD Q?gsced.
10.661.989- PONTIF. U. CATOLICA DE 28-11-  AUTOR| -
1 UBILLA SANZ, MARIO ANTONI.. 1968 ARQUITECTO o 2002 SUPSR"BﬁD DEc,A‘No..,g?]057
VALENZUELA CARVALLO, PONTIF. U. CATOLICA DE 06-07-  AUTORI -
7.025.960-5 £ryyn 1955 SOCIOLOGO CHILE. .. 1984 SUPERIOR DECANO...50,5
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL --
i Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
-8l
'MPUESTO e R A e A R i i i . - S B
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/lnic. Act.

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2003 2002 INICIACION DE ACTIVIDADES

CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emision Vencimiento

SANTANDER 29-05-2015 28-07-2015
SANTANDER 04-08-2014 03-10-2014
SANTANDER 17-03-2014 16-05-2014
SANTANDER 13-08-2013 12-10-2013
SANTANDER 04-10-2012 04-12-2012
SANTANDER 16-06-2011 16-08-2011
SANTANDER 16-04-2010 16-06-2010
SANTANDER 09-12-2008 09-02-2009
SANTANDER 11-01-2008 11-03-2008
CORPBANCA 07-10-2002 06-12-2002

INFORME JURIDICO . et i i e L i, . e s R

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  05-08-2015
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Dictamen

Fecha Numero Abogado

Pagina 3 de 5

Abogado
Responsable

09-07- 437 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA AMPLIACION DE INSCRIPCION SOLICITADA S! JOSELYN URETA

2015 SE CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ .
15-11- 720 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN JOSELYN URETA - |
2012 LO REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
08-11- 698 NO HAY INCONVENIENTE ENESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN JOSELYN URETA ;
2012 LOS REQUISITOS AL EFECTO. . RODRIGUEZ ‘
SEGUN CERTIFICADO EMITIDO POR EL MINISTERIO DE EDUCACION , LA ENTIDAD SE
26-10- 668 ENCUENTRA VIGENTE AL 24/09/2012. ASIMISMO EL CONSULTOR NO INFORMA JOSELYN URETA
2012 MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD N° 186 DE RODRIGUEZ
08/03/2012 DE ESTA ASESORIA JURIDICA. ‘
08-03- 186 ESTE CONSULTIOR NO HA TENIDO MODIFICACIONES DESDE LO INFORMADO POR ORD JOSELYN URETA ,
2012 N° 654 DE FECHA 17/06/2011 DE ESTA ASESORIA JURIDICA. RODRIGUEZ :
17-06- LA CONSTITUCION ORGANICA Y LEGAL DE LA PRESENTE INSTITUCION SE MANTIENE JOSELYN URETA
2011 654 INALTERABLE DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°947 DE FECHA 14/07/2008 DE ESTA RODRIGUEZ
ASESORIA JURIDICA.
14-07- 047 ESTE CONSULTOR NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO CAROLINA
2008 INFORMADO POR ORD. N° 604 DE FECHA 03/11/2005, DE ESTA ASESORIA JURIDICA. GOMEZ"\E}OTH
03-11- CAROLINA
2005 604 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINCRIPCION SOLICITADA GOMEZ ROTH

10-05- 135 NO SE ENCUENTRA INCONVENIENTE PARA CURSAR LA SOLICITUD DE AMPLIACION DE  SERGIO

2002 INSCRIPCION PRESENTADA. RODRIGUEZ

14-09- NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN ACCEDER A LA INSCRIPCION SOLICITADA POR LUCIA BRAVO
RAMIREZ

1999 1609 LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y BELLAS ARTES DE LA PONTIFICIA UNIVERSIDAD
CATOLICA DE CHILE, EN EL REGISTRO DE CONSULTORES DEL MINVU.,

INFORME TECNICO - e - e
. . Responsable
Fecha Ndmero Observacién Informe
09-07-2015 87 MARIAMELLY PINTO
15-11-2012 129 MARINELLY PINTO
05-01-2006 1 " TRINI MORENO SOTO
30-10-2002 1047 IRENE CURUTCHET M...
10-05-2002 135 SERGIO RODRIGUEZ URIBE..
18-12-2001 941 IRENE CURUTCHET M...
14-09-1999 1609 LUCIA BRAVO RAMIREZ..
DECLARAC'ON JURADA e v i bt e s -
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. 08-11-2001
. INTEGRANTE DE LA SOC. 04-10-2002
. OTRO DECLARANTE

GUILLERMO MARSHALL

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

21-07-2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
21/07/2015 UBILLA SANZ, MARIO ANTONIO 10661989-1
21/07/2015 VALENZUELA CARVALLO, EDUARDO ALFONSO 7025960-5

- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITQ -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
06/07/2015 0 0 06/07/2015  04/09/2015 SIN OBS
25/03/2015 0 0 25/03/2015  24/05/2015 Con Observacion
12/06/2015 0 0 12/06/2015  11/08/2015 Sin observacion
25/03/2015 0 0 25/03/2015  24/05/2015 Sin Observacién
17/11/2014 0 0 17/11/2014  16/01/2015  Sin observacion
22/08/2014 0 0 22/08/2014  21/10/2014  Sin observacién
07/04/2014 0 0 07/04/2014  06/06/2014 sin observaciones
05/12/2013 0 0 05/12/2013  03/02/2014 sin observaciones
09/10/2013 0 0 09/10/2013  08/12/2013 SIN OBSERVACIONES
22/08/2013 0 0 22/08/2013  21/10/2013  Sin observacién
10/07/2013 0 0 10/07/2013  08/09/2013 sin observaciones
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11/06/2013 0 0 11/06/2013~- 10/08/2013 - sin observaciones-
11/04/2013 0 0 11/04/2013  10/06/2013 sin observaciones
29/11/2012 0 0 29/11/2012  28/01/2013 sin observaciones
10/09/2012 0 0 10/09/2012  09/11/2012 sin observaciones

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/01/2012 0 0 05/01/2012  05/03/2012 emisién de este informe.
04/01/2012 0 0 04/01/2012  04/03/2012 Sin observacién 4

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/11/2011 o] 0 10/11/2011 09/01/2012 emision de este informe.
09/11/2011 0 0 09/11/2011 08/01/2012

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/09/2011 0 0 08/09/2011 07/11/2011 emision de este informe.
08/09/2011 0 0 08/09/2011 07/11/2011  Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/07/2011 0 0 07/07/2011 05/09/2011 emision de este informe.
07/07/2011 0 0 07/07/2011 05/09/2011  Sin observacién
16/06/2011 0 0 16/06/2011 15/08/2011 [
16/03/2011 1 0 16/03/2011 15/03/2011 Informe de Antecedentes comerciales con observacion. :
15/03/2011 0 0 15/03/2011 14/05/2011  Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/01/2011 0 0 12/01/2011 13/03/2011 emisién de este informe.
06/12/2010 1 0 06/12/2010  05/12/2010 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
01/10/2010 0 0 01/10/2010  30/11/2010

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/11/2010 0 0 17/11/2010  16/01/2011 emisién de este informe.
16/11/2010 0 0 16/11/2010  15/01/2011  Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/08/2010 0 0 30/08/2010  29/10/2010 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/06/2010 0 0 24/06/2010  23/08/2010 emision de este informe.
24/04/2010 0 0 24/04/2010  23/06/2010
26/11/2009 0 0 26/11/2009  25/01/2010

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/09/2009 0 0 10/09/2009  09/11/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/07/2009 0 0 10/07/2009  08/09/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/06/2009 0 0 08/06/2009  07/08/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/06/2009 0 0 03/06/2009  02/08/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/05/2009 0 0 29/05/2009  28/07/2009 emisién de este informe.
06/05/2009 2 0 06/05/2009  05/05/2009 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/03/2009 0 0 25/03/2009  24/05/2009 emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/03/2009 0 0 18/03/2008  17/05/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/03/2009 0 0 18/03/2009  17/05/2009 emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/01/2009 0 0 12/01/2009  13/03/2009 emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/11/2008 0 0 25/11/2008  24/01/2009 emision de este informe
23/07/2008 0 0 23/07/2008  23/09/2008
14/07/2008 1 0 14/07/2008 13/07/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/04/2008 0 0 24/04/2008  23/06/2008 emision de este informe
08/04/2008 0 0 08/04/2008  08/06/2008

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/01/2008 0 0 08/01/2008  08/03/2008 emisién de este informe )

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/01/2008 0 0 02/01/2008  02/03/2008 emisién de este informe
21/12/2007 0 0 21/12/2007  21/02/2008
02/10/2007 0 0 02/10/2007  02/12/2007
05/06/2007 0 0 05/06/2007  05/08/2007
10/05/2007 0 0 10/05/2007  10/07/2007
23/04/2007 0 0 23/04/2007 23/06/2007
31/01/2007 0 0 31/01/2007  31/03/2007

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/11/2006 0 0 02/11/2006  01/01/2007 emision de este informe
01/09/2006 0 0 01/09/2006  01/11/2006
02/08/2006 0 0 02/08/2006  02/10/2006
18/05/2006 0 0 18/05/2006  18/07/2006 SIN OBSERVACIONES
12/01/2006 0 0 12/01/2006  12/03/2006

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito...  05-08-2015
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-~ INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Péagina 5 de 5

Fecha

N° Dcto. Monto Fecha Fecha

. Nombre Solicitud Impagos impago Consulta Vencimiento f)bservacmnes
sin

UBILLA SANZ, MARIO ANTONIO 31-10-2012 0 0 31-12-2012 observaciones
| APEENSJELA CARVALLO, EDUARDO - 55.06.2015 0 0 25-08-2015 SIN OBS
- UBILLA SANZ, MARIO ANTONIO 21-07-2015 0 0 21-09-2015 SINOBS

BALANCE COMERCIAL —

Elj::rz?;o Periodo Resultado Observaciones
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion

31/12/2012 2013 Balance sin Observacion

31/12/2011 2012 Balance sin Observacién

10/11/2011 2010 Balance sin Observacién  con fecha 10/11/2011 presente balance consolidado
12/01/2009 2009 Balance Auditado CON FECHA 07/01/2009 PRESENTA BALANCE AUDITADO

31/12/2004 2004 Balance sin Observacién

~ SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO -

Fecha Tipo

o Fecha Fecha
N° Resol. Resolucion Inicio Término Sancién
No existe informacion registrada
ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE ' .
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
PORTAL 3267 30-04-2008 MINVU - DITEC
INTRANET 12345 26-08-2013 KKKKKKKKKKKK
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
21/07/2015 del Profesional Habilitante
19/10/2012 del Consultor
+~ CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERGCIQ e s s -
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacié
19/06/2015 18/08/2015 Sin Informacién...
14/05/2015 13/07/2015 Sin Informacién...
17/03/2015 16/05/2015 Sin Informacion...
05/11/2014 04/01/2015 Sin Informacion...
26/08/2014 25/10/2014 Sin Informacion...
17/07/2014 15/09/2014 Sin informacion...
17/03/2014 16/05/2014 Sin Informacion...
23/12/2013 21/02/2014 Sin Informacion...
10/10/2013 09/12/2013 Sin Informacion...
01/07/2013 30/08/2013 Sin Informacion...
07/11/2012 06/01/2013 Sin Informacion...
24/09/2012 23/11/2012 Sin Informacion...
14/07/2008 12/09/2008 Sin Informacion...
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